Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(I сессии IV созыва)

от 30.09.2021     № 12

О внесении изменения в Приложение 1

к Положению о размере и условиях

выплаты денежного содержания, оклада

за классный чин, особые условия

муниципальной службы, премий за

выполнение особо важных и сложных

заданий, ежемесячного денежного

поощрения, единовременной выплаты

при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска, оказания

материальной помощи и иных выплат

муниципальным служащим

Анадырского  муниципального района,

утвержденное Решением Совета

депутатов Анадырского

муниципального района от 14.03.2019

№ 176

На основании Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Приложение 1 к Положению о размере и условиях

выплаты денежного содержания, оклада за классный чин, особые условия

муниципальной службы, премий за выполнение особо важных и сложных

заданий, ежемесячного денежного поощрения, единовременной выплаты при

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, оказания материальной

2

помощи и иных выплат муниципальным служащим Анадырского

муниципального района, утвержденное Решением Совета депутатов

Анадырского муниципального района от 14.03.2019 № 176, исключив раздел 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования в газете «Крайний Север».

Глава Анадырского

муниципального района                                               С.Л. Савченко

Председатель

Совета депутатов          Ю.А. Лапочкин

3